
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/dic/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
02:45 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: JUAN

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$141,632.67IMPUESTOS $20,130,000.00 $19,988,367.33 $16,554,761.51 $16,554,761.51 -3,575,238.49

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$8,818,895.00DERECHOS $26,802,500.00 $17,983,605.00 $13,132,686.78 $13,132,686.78 -13,669,813.22

$0.00PRODUCTOS $85,000.00 $85,000.00 $4,170,439.36 $4,170,439.36 4,085,439.36

$0.00     Corriente $85,000.00 $85,000.00 $514,688.00 $514,688.00 429,688.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $3,655,751.36 $3,655,751.36 3,655,751.36

$0.00APROVECHAMIENTOS $16,800,000.00 $16,800,000.00 $21,821,469.57 $21,821,469.57 5,021,469.57

$0.00     Corriente $16,800,000.00 $16,800,000.00 $21,821,469.57 $21,821,469.57 5,021,469.57

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $645,000.00 $645,000.00 $1,095,708.00 $1,095,708.00 450,708.00

$18,606,217.04PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $184,000,000.00 $202,606,217.04 $173,164,349.23 $173,164,349.23 -10,835,650.77

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,645,689.37         Total $248,462,500.00 $258,108,189.37 $229,939,414.45 $229,939,414.45 -18,523,085.55

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $20,130,000.00 $19,988,367.33 $16,554,761.51 $16,554,761.51 -3,575,238.49-$141,632.67

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $26,802,500.00 $17,983,605.00 $13,132,686.78 $13,132,686.78 -13,669,813.22-$8,818,895.00

PRODUCTOS $85,000.00 $85,000.00 $4,170,439.36 $4,170,439.36 4,085,439.36$0.00

     Corriente $85,000.00 $85,000.00 $514,688.00 $514,688.00 429,688.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $3,655,751.36 $3,655,751.36 3,655,751.36$0.00

APROVECHAMIENTOS $16,800,000.00 $16,800,000.00 $21,821,469.57 $21,821,469.57 5,021,469.57$0.00

     Corriente $16,800,000.00 $16,800,000.00 $21,821,469.57 $21,821,469.57 5,021,469.57$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $184,000,000.00 $202,606,217.04 $173,164,349.23 $173,164,349.23 -10,835,650.77$18,606,217.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $645,000.00 $645,000.00 $1,095,708.00 $1,095,708.00 450,708.00
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MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/dic/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
02:45 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: JUAN

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,645,689.37 Total $248,462,500.00 $258,108,189.37 $229,939,414.45 $229,939,414.45 -18,523,085.55

ARQ. MANUEL ALAN MURILLO MURILLO LIC. ALEJANDRA DONAJI OLMOS DIAZ

SINDICA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.P. ARACELY CUEVAS MADRID

TESORERA MUNICIPAL
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